
お客様情報

お客様のお名前
又は会社名

ふりがな ご担当者お客様のお名前
又は会社名

ご住所 ふりがなふりがなご住所

現住所　　〒　　　　　ー現住所　　〒　　　　　ー

TEL

FAX

携帯電話

メールアドレス

ご注文内容
商品名　または　商品番号商品名　または　商品番号 個数 金額

1

2

3

4

5

6

税込合計金額 円　　　円　　　円　　　円　　　

その他 ご要望・お届け先のご指定など、ございましたらご記入ください。ご要望・お届け先のご指定など、ございましたらご記入ください。ご要望・お届け先のご指定など、ございましたらご記入ください。ご要望・お届け先のご指定など、ございましたらご記入ください。

振込先 滋賀銀行　信楽支店（店番665）普通　256362　奥田芳久（オクダ　ヨシヒサ）
三菱東京UFJ銀行　草津支店（店番452）普通　0157588　奥田芳久（オクダ　ヨシヒサ）
滋賀銀行　信楽支店（店番665）普通　256362　奥田芳久（オクダ　ヨシヒサ）
三菱東京UFJ銀行　草津支店（店番452）普通　0157588　奥田芳久（オクダ　ヨシヒサ）
滋賀銀行　信楽支店（店番665）普通　256362　奥田芳久（オクダ　ヨシヒサ）
三菱東京UFJ銀行　草津支店（店番452）普通　0157588　奥田芳久（オクダ　ヨシヒサ）
滋賀銀行　信楽支店（店番665）普通　256362　奥田芳久（オクダ　ヨシヒサ）
三菱東京UFJ銀行　草津支店（店番452）普通　0157588　奥田芳久（オクダ　ヨシヒサ）

備考欄 別途　配送料1500円がかかります。 通信
欄

艸方窯　商品ご注文用紙　FAX：0748-82-1619　

※商品は在庫がある場合で、発送からお届けまでに通常、3～4日要します。
〒529-1851　滋賀県甲賀市信楽町長野 925　艸方窯（そうほうがま）代表：奥田芳久　TEL: 0748-82-1619　FAX: 0748-82-1619

http://www.souhougama.com.  info@souhougama.com
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